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Bie alarmi. Është koha për t’u ngritur.

• • •

Suona la sveglia. È ora di alzarsi.
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Ajo ngrihet.

• • •

Lei si alza.
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Ajo shkon ne tualet.

• • •

Va in bagno.
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Ajo arrin në punë. Ajo punon në një
zyrë.

• • •

Arriva al lavoro. Lavora in un ufficio.
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Ajo lan dhëmbët.

• • •

Si lava i denti.
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Ajo ecën për në punë.

• • •

Va al lavoro a piedi.
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Ajo shpëlan gojën.

• • •

Si sciacqua la bocca.
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Ajo merr çantën e saj të dorës dhe
largohet për në punë.

• • •

Prende la borsa e va al lavoro.
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Ajo bën një dush dhe lan flokët.

• • •

Fa una doccia e si lava i capelli.
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Ajo merr çantën e saj të dorës.

• • •

Prende la borsa.
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Ajo thahet me një peshqir.

• • •

Si asciuga con un telo.
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Ajo vishet. Vesh një fund dhe një bluzë.

• • •

Si veste. Si mette una gonna e una
camicetta.
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